
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234910

Data da emissão do comprovante: 04/12/2024 16:28:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 194

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.268.859,00
Objeto:
Contratação de empresa para Registro de Preço e aquisição de material esportivo de consumo para
atendimento das demandas das secretarias pelo prazo de 12 meses com a finalidade de atender
projetos esportivos, culturais, sociais e saúde
Resumo:
Contratação de empresa para Registro de Preço e aquisição de material esportivo de consumo para
atendimento das demandas das secretarias pelo prazo de 12 meses com a finalidade de atender
projetos esportivos, culturais, sociais e saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00EDITAL PRESENCIAL - MATERIAL DE CONSUMO ESPORTIVO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234910/pcontratacao-de-empresa-para-registro-de-preco-e-aquisicao-de-material-esportivo-de-consumo-para-atendimento-das-demandas-das-secretarias-pelo-prazo-de-12-meses-com-a-finalidade-de-atender-projetos-esportivos-culturais-sociais-e-saudep/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd324dd6bacc10ca73a0ab0b2383437d.pdf

